СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  13.05.2019  года                                                                                              №  15
с. Первомайский

О предоставлении в аренду   ООО «Заимка» земельного участка, находящегося в муниципальной  собственности   Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с положением подпункта 12 пункта 2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 5.1 статьи 10 ФЗ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.11.2015г. № 47 «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, при заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов» на основании заявления директора ООО «Заимка» Кашанского Юрия Петровича
Совет  депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Предоставить в аренду Кашанскому Юрию Петровичу, директору ООО «Заимка»:
· земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020102:413, находящийся по адресу:  Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, в границах ТсООВежники (далее-Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 1246000 (Один миллион двести сорок шесть тысяч) кв. м.;

2. Бухгалтеру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области подготовить проект договора аренды Участка.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                              К.И. Савков